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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafka stojąca, która w zależności od przeznaczenia, 

może stanowić, zarówno pojedynczy mebel, jak i element składowy zestawów meblowych jako szafka 

dolna. 

Cechy nowości i indywidualnego charakteru szafki stojącej według wzoru przemysłowego, 

w porównaniu do znanych szafek stojących, przejawiają się w kształcie jej elementów składowych 

i ornamentowych uchwytach szuflad, co nadaje jej niepowtarzalny i atrakcyjny wygląd i podnosi walory 

estetyczne zestawów meblowych, decydując o ich stylistyce. 

Szafka stojąca według wzoru przemysłowego wykonana jest z płyty wiórowej i z płyty 

drewnopochodnej MDF oklejonej folią PVC. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku, który przedstawia szafkę stojącą  

w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotę szafki stojącej według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu przejawiająca się w tym, że przedni bok blatu górnego jest wklęsły w części 

środkowej, a blat środkowy, ściana przednia szuflady środkowej i blat dolny są wypukłe w części 

środkowej, zaś uchwyty szuflad są ornamentowe o motywie roślinnym, przy czym długości 

brzegowych części płaskich przedniego boku blatu górnego są mniejsze od długości brzegowych 

części płaskich boku przedniego blatu środkowego i blatu dolnego, a kształt uchwytu szuflady 

środkowej jest dopasowany do kształtu ściany przedniej szuflady środkowej. 

Szafkę stojącą według wzoru przemysłowego stanowi szafka, jak pokazano na rysunku, której 

nowa i o indywidualnym charakterze postać przejawia się w tym, że przedni bok blatu górnego jest 

wklęsły w części środkowej, a blat środkowy ściana przednia szuflady środkowej i blat dolny są 

wypukłe w części środkowej. Uchwyty szuflad są ornamentowe o motywie roślinnym. Długości 

brzegowych części płaskich przedniego boku blatu górnego są mniejsze od długości brzegowych 

części płaskich boku przedniego blatu środkowego i blatu dolnego. Kształt uchwytu szuflady 

środkowej jest dopasowany do kształtu ściany przedniej szuflady środkowej. Między blatem górnym,  

a blatem środkowym szafki stojącej według wzoru przemysłowego są dwie przegrody. Kształt 

uchwytów szuflad jest dopasowany do kształtu ścian przednich szuflad. Narożniki blatu górnego są 

zaokrąglone, a blat dolny usytuowany jest na nóżkach. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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